
 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 
Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 

e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.paviaquarto.gov.it 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’avvenuta consegna di tutti i beni relativi al contratto MEPA prot. n. 1498 del 31/01/19 di cui alla 
RDO 2187462; 

VISTA la necessità di nominare la commissione preposta al collaudo dei beni di cui al  sopra citato 
contratto; 

ACCERTATE le competenze tecnico informatiche del personale sotto indicato in base alle pregresse 
esperienze e collaborazioni all’interno della scuola 

DETERMINA 

1. Di costituire la Commissione per il controllo della regolare fornitura e per lo svolgimento delle 
operazioni di collaudo delle attrezzature informatiche fornite dalla Ditta C2 SRL di Cremona, così 
composta: 
- Assunta Benedetto docente referente informatica sec. Boezio  Presidente 
- Daniela Poma   docente referente informatica prim. Pascoli  Segretario 
- Gianfranca Aimi docente referente informatica prim. Mirabello  Componente 

2. Che il collaudo da effettuare è inteso a verificare che gli articoli siano conformi al tipo ovvero ai modelli 
descritti in contratto.  

3. Che la commissione, convocata per il 25/03/2019 alle ore 8.30, dovrà funzionare con i 3 (tre) 
componenti e le decisioni saranno prese a maggioranza relativa. La commissione concluderà i propri 
lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. La funzione di segretario sarà svolta 
dalla docente Daniela Poma. 

4. La commissione, che opererà a titolo gratuito, rimarrà in carica solo per le attività inerenti al presente 
collaudo. 

5. Il provvedimento viene trasmesso ai componenti della commissione e pubblicato all’albo e sul sito web 
della scuola 

                                                                                  

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Luisa Rimini 
 
 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004171 - 22/03/2019 - VI10 - U

Firmato digitalmente da Rimini Luisa

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.paviaquarto.gov.it/

	Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

		2019-03-22T11:55:21+0100
	RIMINI LUISA




